ת"ד (ירושלים) 8896-03-21 - מדינת ישראל נ' עאטף אבו טירשלום ירושלים
ת"ד (ירושלים) 8896-03-21

מדינת ישראל
נ ג ד

עאטף אבו טיר
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בירושלים

[17.12.2024]
לפני כבוד השופטת מיכל שביט

גזר דין
האשמה ומהלך הדיון

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות הבאות: אי שמירה על מרחק - עבירה לפי תקנה 49 לתקנות התעבורה,
תשכ"א-1961 (להלן" "תקנות התעבורה"); נהיגה בחוסר זהירות - עבירה לפי תקנה 21(ג) לתקנות התעבורה;

התנהגות הגורמת נזק - עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה; נהיגה בשכרות - עבירה לפי סעיף 62(3)
לפקודת התעבורה [נוסח חדש].

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 02.03.2021,בסמוך לשעה 20:40, נהג הנאשם ברכב פרטי, שפרטיו בכתב
האישום, בשדרות שמואל מאיר בירושלים לכוון חומת שמואל.

ב"כ הנאשם דחה את טענת ב"כ המאשימה ביחס לטיב שיקומו של הנאשם. לדבריו, אמירה זאת אינה מביאה

בחשבון את ההתרשמות החיובית של קצינת המבחן ואת קביעתה כי לא נדרש עוד צו מבחן בעניינו של הנאשם, לאחר
שהליך השיקום הושלם. לדבריו, על בית המשפט לפעול בהתאם לסמכות הנתונה לו לפי סעיף 40ד לחוק העונשין,

תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ולסטות לקולא ממתחם הענישה עקב שיקומו האמתי של הנאשם, כפי שנעשה
בשורה ארוכה של פסקי דין, אליהם הפנה.

13. עוד טען, כי ממילא לא ניתן כל הסבר באשר ל"עליית המדרגה" המבוקשת בענישה, מענישה של מאסר מותנה
בגין ההרשעה הקודמת ועד לדרישה הנוכחית להטלת מאסר של 12 חודשים בפועל.

14.

על ביצוע מעשה העבירה; חלוף הזמן מעת ביצוע העבירה; עברו הפלילי של הנאשם או העדרו.
29. בהתאם להוראת סעיף 40ד לחוק העונשין, רשאי בית המשפט אף לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את

עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי
סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969, זאת אם מצא כי הנאשם השתקם או כי יש

סיכוי של ממש שישתקם, ובכפוף לסייג הקבוע בס"ק ב', החל כאשר היו מעשה העבירה ומידת אשמו של הנאשם
בעלי חומרה יתרה (ראה בעניין זה ע"פ 1903/13 חמודה עיאשה נ' מדינת ישראל (פורסם נבו, 14.07.13)).

30.

5) אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים, אם יעבור על הוראות סעיף 67

לפקודת התעבורה [נוסח חדש] שעניינה נהיגה בפסילת רישיון, וגם או אם יעבור עבירת נהיגה בשכרות או נהיגה תחת
השפעת סמים או אלכוהול.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, ט"ז כסלו תשפ"ה, 17 דצמבר 2024, במעמד הנוכחים